
Druk Nr 308 
 
 

Uchwała Nr VIII/…/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 

 
 
 Na podstawie art.12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 1 ust. 3 Regulaminu używania  
i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego, stanowiącego załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja 2000 r.  
w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego po rozpatrzeniu 
przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Drawskiego wniosku 
Wojewody Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Wojewodę Zachodniopomorskiego 
herbu Powiatu Drawskiego w ten sposób, że zostanie on zamieszczony w stałej 
ekspozycji herbów jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa 
zachodniopomorskiego upamiętniającej 20. rocznicę ustanowienia w Rzeczpospolitej 
Polskiej zasadniczego trójstopniowego podziału terytorialnego państwa oraz 
kontynuacją obchodów 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
             Przewodnicząca Rady 
 
                     Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

 Pismem z dnia 04.04.2019 r. nadesłanym za pośrednictwem platformy e-PUAP 
(10.04.2019 r. -data wpływu do Starostwa Powiatowego)  Wojewoda 
Zachodniopomorski zwrócił się do Starosty Drawskiego z wnioskiem dotyczącym 
wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego poprzez zamieszczenie 
go w stałej ekspozycji herbów jednostek samorządu terytorialnego z terenu 
województwa zachodniopomorskiego upamiętniającej 20. rocznicę ustanowienia  
w Rzeczpospolitej Polskiej zasadniczego trójstopniowego podziału terytorialnego 
państwa oraz kontynuacją obchodów 100. rocznicy odzyskania przez Polskę 
niepodległości. 
 
 Biorąc pod uwagę zapis art.12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 1 ust. 3 
regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego, stanowiącego 
załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja 
2000 r. w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego uzasadnione jest podjęcie uchwały  
w przedmiotowej sprawie. 
 
 
 
Sporządziła: Joanna Rudziewicz- Inspektor w Wydziale Biuro Rady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


